Te Deum laudámus.

AD LAUDES

V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Bened. ant. Flagrans divíni amóris igne, * vir venerabilis verbo prædicatiónis nostræ genti infúdit lumen fidei.

Oratio

Deus, cuius virtúte beátus Otto Conféssor tuus et Póntifex in fide instrúxit et solidávit Pomeranórum gentem: concéde propítius; ut, qui doctor factus est infidélium populórum, pro fidélium tuórum cœtu pius intercés-sor exsistat. Per Dóminum.

AD II VESPERAS

V. Iustum dedúxit Dóminus per vias rectas. **R.** Et osténdit illi regnum Dei.

Ad Magnif. ant. Glória Sanctórum Christe, * cuius grátia áнима præsulis nostri gaudet aeterna réquie, ánnue votis súpplicum venerántium pastórem.

(22) Die 4 Iulii Commeratio Omnim Sanct. Summ. Pontif.

Die 4 Iulii

COMMEMORATIO
OMNIUM SANCTORUM
SUMMORUM
PONTIFICUM
III classis

AD MATUTINUM

Invit. Christum Príncipem
Pastórum * Venite, adoré-
mus.

Ps. 94 Venite, exsultémus.

Hymnus

A térrna Christi múnera,
Et glóriam Pontíficum,
Laudes canéntes débitas,
Laetis canámus méntibus.

Ecclesiárum príncipes,
Belli triumpháles duces,
Caeléstis aulæ mílités,
Et vera mundi lúmina.

Devóta sanctórum fides,
Invicta spes credéntium,
Perfécta Christi cáritas,
Mundi triúmphat príncipem.

In his Patérna glória,
In his volúntas Spíritus,
Exsúltat in his Fílius,
Caelum replétur gáudio.

Te nunc, Redémptor, quásu-
mus,
Ut ipsórum consórtio
Iungas precántes sérvulos,
In sempitérna sácula.
Amen.

Lectiones i et ii de Scriptura oc-
currenti cum sequentib[us] respon-
soriis:

R. I Ecce ego mitto vos sicut
oves in médio lupórum, dicit
Dóminus: * Estóte ergo pru-
dentes sicut serpentes, et
símplices sicut colúmbae. **V.**
Dum lucem habétis, crédite
in lucem, ut filii lucis sitis.
Estóte.

R. II Dum stetéritis ante re-
ges et prásides, nolite cogitá-
re quómodo aut quid loquá-
mini: * Dábitur enim vobis
in illa hora, quid loquámini.
V. Non enim vos estis, qui ló-
quimini: sed Spíritus Patris
vestri, qui lóquitur in vobis.
Dábitur. **Glória Patri. Dábi-**
tur.

Lectio iii

Sermo sancti
Bernárdi Abbátis

In Festo S. Malachiæ, Ep.

Congratulémur, fratres,
congratulémur, ut dig-
num est, Pontificibus no-
stris: quia et pium est de-
fúnctos plángere, et pium
magis congaudére vivénti-
bus. Numquid non vivunt?
Et beáte. Nimírum visi sunt
óculis insipiéntium mori, illi
autem sunt in pace. Dénique
iam concíves Sanctórum et
doméstici Dei psallunt pári-
ter, et grátias agunt, dicén-
tes: Transívimus per ignem
et aquam, et induxísti nos in
refrigérium. Transíerunt pla-
ne viríliter, et felíciter per-

Die 4 Iulii Commeratio Omnium Sanct. Summ. Pontif. (23)

transiérunt. Transiérunt per ignem et aquam, quos neque tristitia frángere, nec detinére móllia potuérunt. Laetémur, quod Pontífices nostri ascendérunt ad cives suos, pro filiis captivitátis legatióne fungéntes, corda nobis conciliántes Beatórum, vota illis intimántes miserórum. Laetémur, inquam, et exsultémus, quia cælestis illa cùria ex nobis habet, quibus sit cura nostri, qui suis nos prótegant méritis, quos infor-mavérunt exémplis, miráculis confirmavérunt. Sancti Pontífices, qui in spíitu humilitatis hóstias pacíficas cælis frequénter invéxerant, per semetípsos introivérunt ad altáre Dei, ipsi hóstiae et sacerdótes. Benedíctus Dóminus Deus, qui tantórum Pontificum ministério visitávit plebem suam: et nunc assúmptis iis in sanctam civitatem, tantæ recordatióne suavitatis nostram non désinit consolári captivitatem. Exsúltent in Dómino eórum spíritus, quod leváti póndere corpóreæ molis, nulla iam fæculénta vel terréna matéria prægravántur, quo minus tota alacritatē ac vivacitatē corpóream omnem et incorpóream transéuntes creatúram, pergant toti in Deum, et adhæréntes illi, unus sint cum eo spíritus in ætérnum. Domum istam decet sancti-

túdo, in qua tantæ frequen-tátur memória sanctitatis. Te Deum laudamus.

AD LAUDES

Ant. 1 Sancti tui, * Dómine, florébunt sicut lílum, et sicut odor bálsami erunt ante te.

Psalmi de Dominica.

Ant. 2 In cælestibus regnis * sanctórum habitatio est, et in ætérnum réquies eórum.

Ant. 3 Córpora sanctórum * in pace sepulta sunt, et nómina eórum vivent in ætérnum.

Ant. 4 Spiritus et ánima * iustórum, hymnum dícite Deo nostro, allelúia.

Ant. 5 Fulgébunt iusti * sicut sol in conspéctu Dei.

Capit. **Hebr. 13, 7**

Fratres: Mementóte præ-positórum vestrórum, qui vobis locúti sunt verbum Dei: quorum intuéntes éxi-tum conversatiónis, imitámini fidem.

Hymnus

Rex glorióse Præsulum, Coróna confiténtium, Qui respuéntes térra Perdúcis ad cælestia.

Aurem benignam prótinus Appóne nostris vócibus: Trophæa sacra pángimus, Ignósce quod delíquimus.

(24) Die 4 Iulii Commeratio Omnim Sanct. Summ. Pontif.

Tu vincis in Martýribus,
Parcéndo Confessóribus:
Tu vince nostra crímina,
Donándo indulgéntiam.

Deo Patri sit glória,
Eiúisque soli Filio,
Cum Spíritu Paráclito,
Et nunc, et in perpétuum.
Amen.

V. Iustos dedúxit Dóminus
per vias rectas. R. Et ostén-
dit illis regnum Dei.

Ad Bened. ant. Vos estis lux
mundi: non potest cívitas ab-
scóndi supra montem pósita;
neque accéndunt lucérnam,
et ponunt eam sub módio,
sed super candelábrum, ut
lúceat ómnibus, qui in domo
sunt.